
3 soveværelse Villa til salg i San Javier, Murcia

NYBYGGEDE LUKSUSVILLAER I SAN JAVIER

Eksklusive 3 nybyggede luksusvillaer i boligområde i San Javier. 

Villaer bygget over en etage, har stor have med privat pool.

I dens interiør finder du 3 store soveværelser; i det store soveværelse er der også et eget badeværelse og et
påklædningsværelse. Desuden finder du 3 badeværelser, et udvendigt toilet, klimaanlæg forinstallation, en stue, et
udstyret køkken (herunder high-end apparater) vaskeri og et opbevaringsrum.

Det moderne og elegante køkken i åbent koncept parret med spisestuen er omgivet af store vinduer, der giver dagslys
hele dagen, og direkte adgang til poolen og de private haver, der er helt færdige. 

Villaen kan tilpasses fuldt ud; herunder high-end apparater indlejret i design og helt færdige badeværelser med
ophængt udstyr, bordvask og termostathaner.

Infrarød fjernbetjening automatiseret adgang til døre, der åbner til haven og garagen.

Stor overdækket garage til to køretøjer og med individuel indgang.

Haver med vandafledningssystem i gulvet, helt færdige og tilpasses, herunder vegetation, vanding og
belysningssystem.

Rummelige haveområder helt færdige med privat pool på 9 x 4 meter og 1 toilet færdigt i haven til at betjene udendørs
område.

Takket være dens design og indvendige fordeling opnås et mikroklima, der strækker sig til hvert opholdsrum i alle
villaer. Desuden opnås en harmonisk og behagelig atmosfære. 

Kombinationen af finish af højeste kvalitet, førsteklasses materialer, skræddersyet luksusdesign og maksimal komfort
betyder, at man kan nyde villaen i varme somre og også i bløde vintre, hvilket gør det muligt at bo her hele året rundt.

Villaerne er beliggende i San Javier, ca. 3 km fra strandene og promenaden i Santiago de la Ribera. Det er et behageligt
område, omgivet af uafhængige fritliggende huse, hvor du kan nyde de varmeste vintre på halvøen og de mildere

  3 soveværelser   4 badeværelser   175m² Byg størrelse
  600m² Grundstørrelse   Svømmepøl

1.150.000€

 Ejendom markedsført af Costa Blanca Housing
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